
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45 Клеточна биологија 

со генетика П П2

Анатомија П 

Амфитеатар

Анатомија В 

Лабораторија за 

анатомија

Медицинска хемија и 

биохемија В 

Биохемиска 

лабораторија
09.00 - 09.45 Клеточна биологија 

со генетика П П2

Анатомија П 

Амфитеатар

Анатомија В 

Лабораторија за 

анатомија

Изборен предмет 2 П П2 Медицинска хемија и 

биохемија В 

Биохемиска 

лабораторија
10.15 – 11.00 Хистологија со 

ембриологија П П2

Клеточна 

биологија со 

генетика В 

Микробиолошка 

лабораторија

Изборен предмет 1 П П2 Изборен предмет 2 П П2 Изборен предмет 1 

Вежби Лабораторија

11.15 – 12.00 Хистологија со 

ембриологија П П2

Клеточна 

биологија со 

генетика В 

Микробиолошка 

лабораторија

Изборен предмет 1 П П2 Медицинска хемија и 

биохемија П 

Амфитеатар

Изборен предмет 1 

Вежби Лабораторија

12.15 – 13.00 / Хистологија со 

ембриологија В 

Микробиолошка 

лабораторија

/ Медицинска хемија и 

биохемија П 

Амфитеатар

Изборен предмет 2 

Вежби Лабораторија

13.15 – 14.00 Хистологија со 

ембриологија В 

Микробиолошка 

лабораторија

Изборен предмет 2 

Вежби Лабораторија

14.15 – 15.00 / /

15.15 – 16.00

ПРВ СЕМЕСТАР 

ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

* Наставата се одржува во објектот на МИТ Универзитет во City Gallery - Центар


